
С о держание : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАКЫ

0 Ф 0  ТСАЛАЬЫ 
TCAJIA ОКРУГЫ 

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА

ТСАРАР

«л? . ноябрь 20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« clP  »______ноября 20 "/St.

О внесении изменений в 
постановление Администрации
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 06 
февраля 2015 года № 268 «Об
установлении стоимости питания 
обучающихся муниципальных
общеобразовательных учреждений 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан в 2015 
году»

В целях совершенствования организации школьного горячего питания, 
сохранения здоровья детей и адресной социальной поддержки обучающихся 
муниципальных общеобразовательных учреждений городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан, в соответствии со статьями 4, 32 Устава 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в пункт 1 постановления 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
от 06 февраля 2015 года № 268 «Об установлении стоимости питания 
обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан в 2015 году» (в ред. от 
27.08.2015 г.) (далее -  постановление):

1.1. Дополнить постановление подпунктом 1.5. следующего 
содержания:

«1.5. размер адресной дотации из бюджета городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан в сумме 12 рублей в день на одного 
обучающегося 1-4 классов из многодетных малоимущих семей».

1.2. Дополнить постановление подпунктом 1.6. следующего 
содержания:

Администрация ГО г. Уфа РБ 3940 от 20.11.2015 Контрольная дата:



С о держание : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

«1.6. размер адресной дотации из бюджета городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан в сумме 17 рублей в день на одного 
обучающегося 5-11 классов из многодетных малоимущих семей».

2. Остальные пункты постановления оставить без изменений.
3. Отделу информационных технологий Администрации городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Информационно-аналитическому управлению -  пресс-службе 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 декабря 2015 года.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан С.Б. Баязитова.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ 3940 от 20.11.2015 Контрольная дата:


